
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS ALAGOINHAS/BA

EMAIL: gabinete@alagoinhas.ifbaiano.edu.br

DIVULGAÇÃO DE QUADRO DE VAGAS

A Direção Geral do Campus Alagoinhas, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº138

de 09 de fevereiro de 2015, instituída pelo Magnífico Reitor do Instituto Federal  de Educação

Ciência e Tecnologia Baiano, resolve:

I- Tornar público, aos alunos da segunda turma do curso Preparador de doces e conservas,

na  modalidade  de  Formação  Inicial-FIC,  o  presente  quadro  de  vagas  do  auxílio

estudantil, referente ao Programa de Assistência e Inclusão Social do Estudante -PAISE

2016

Tipo de auxílio Forma de Pagamento Valor do

auxílio

Vagas

Auxílio transporte (cursos

presenciais)

Mensal R$250,00 15

Renato Mascarenhas

_________________________________

Diretor Geral – Pro Tempore

Original assinado

 


